様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日
双葉町教育委員会教育長　様

住　所
氏　名（団体名）

[bookmark: _GoBack]写真等使用申請書
次のとおり、国史跡・清戸横穴墓壁画の写真等の使用に関するガイドライン第２条の規定により、双葉町の管理する写真等の使用を申請します。なお、使用に当たっては、双葉町写真等の使用に関するガイドラインを遵守します。

１　使用目的

　２　掲載媒体の概要
	書名・番組名等
	発行・放映予定日
	備　考

　３　連絡先
	担当者名

	Ｅメール

	電話番号

	ＦＡＸ番号

４　添付資料（企画書、使用イメージ画像等）